/ Secretaria Executiva / Agência Nacional de Vigilância Sanitária - ANVISA e no 

Catálogo de preços da Revista SIMPRO em regime de fornecimento parcelado, para 

atender as necessidades do município de Lajinha/MG. 

Vigência:01 de fevereiro de 2023 até 01 de fevereiro de 2024 

Valor Global do Contrato: R$ 2.900.000,00 (dois milhões e novecentos mil reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Número da Dotação Nomenclatura 

0207.1030105082.094 339030 000000 FICHA 0443 RP F-15001002 

0207.1030105082.096 336030 000000 FICHA 0450 RP F-15001002 

0207.1030200601.032 339030 000000 FICHA 0483 RP F-15001002